

Inter Line Import/Export ApS

Samsøvej 30, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 05 07 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2016.

Michael Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Line Import/Export ApS
Samsøvej 30
8382 Hinnerup

Telefon: 86985508

CVR-nr.: 33 05 07 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Bundgaard

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været import og grossistvirksomhed med salg af produkter inden for behandling og rehabilitering til apotekssektor, sundhedssektor, sportssektor og større virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer også en stigning i både omsætning og overskud for året 2016.

Lønomskostningerne er steget med 68 t.kr., hvoraf 50 t.kr. vedrører aflønning af ledelsen.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 345 t.kr., nemlig fra 665 t.kr. til 320 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.293.813	1.059.554
1 Personaleomkostninger	-592.396	-523.506
Resultat før finansielle poster	701.417	536.048
Andre finansielle indtægter	1.192	4.917
Øvrige finansielle omkostninger	-605	-1.271
Resultat før skat	702.004	539.694
Skat af årets resultat	-164.986	-134.996
Årets resultat	537.018	404.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	137.018	4.698
Disponeret i alt	537.018	404.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.001.271	616.843
Forudbetalinger for varer	19.415	18.029
Varebeholdninger i alt	1.020.686	634.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.709	164.107
Periodeafgrænsningsposter	14.482	13.205
Tilgodehavender i alt	314.191	177.312
Likvide beholdninger	319.954	664.574
Omsætningsaktiver i alt	1.654.831	1.476.758
Aktiver i alt	1.659.831	1.481.758

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	838.710	701.692
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.318.710</u>	<u>1.181.692</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.100	1.225
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>1.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.426	27.096
	Selskabsskat	15.111	7.521
	Anden gæld	293.484	264.224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.021</u>	<u>298.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>340.021</u>	<u>298.841</u>
	Passiver i alt	<u>1.659.831</u>	<u>1.481.758</u>
4	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	583.538	514.752
Andre omkostninger til social sikring	6.364	4.624
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.494</u>	<u>4.130</u>
	<u>592.396</u>	<u>523.506</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	701.692	696.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>137.018</u>	<u>4.698</u>
	<u>838.710</u>	<u>701.692</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	-400.000	800.000
Udloddet udbytte	400.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Morten Bundgaard Holding ApS, Byvangen 211, 8700 Horsens		
Inter Line Holding ApS, Skovstien 1, 8382 Hinnerup		